[image: Logo da Defensoria Pública do Estado do Maranhão, verde e azul.
]

[bookmark: _GoBack]EDITAL 001/2021

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NA ÁREA DE CONCILIAÇÃO

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NA ÁREA DE CONCILIAÇÃO, resolve:

Art. 1º-   DIVULGAR, após análise dos recursos interpostos, as notas definitivas das ENTREVISTAS, conforme ANEXO I do presente edital;

Art. 2º -  INFORMAR que os recursos em face das ENTREVISTAS foram respondidos por e-mail;
Art. 3º - DIVULGAR o resultado final do I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NA ÁREA DE CONCILIAÇÃO, conforme ANEXO II.
Art. 4º - O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA e no Diário Oficial do Estado do Maranhão.

São Luís, 11 de janeiro de 2021

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES
Subdefensor Público-Geral do Estado do Maranhão

ANEXO I
NOTAS DEFINITIVAS
	NOME
	NOTA – CURRÍCULO
	NOTA 2 - ENTREVISTA
	NOTA FINAL

	DYANE COELHO DA SILVA
	14
	36
	50

	THAINARA MARQUES SANTOS
	11
	39
	50

	DYHELLE CHRISTINA CAMPOS MENDES
	18,5
	30
	48,5

	RAFAELA JORGE BORDALO MENDONÇA
	12,5
	35
	47,5

	ANNE KARINE DOS SANTOS MARTINS
	10
	37
	47

	MARINA DOS SANTOS MESQUITA
	9
	38
	47

	KATLEN SABRINA SILVA BRITO
	17,5
	29
	46,5

	MARCIA MAFRA LOBO
	13
	30
	43

	RAQUEL DE JESUS DA CRUZ SILVA
	10
	33
	43

	CAMILLE FROES PEREIRA
	9,5
	33
	42,5

	KATHARINE CASSEA MOREIRA SOARES LIMA
	12
	29
	41

	JESSICA DE PINHO SILVA
	12
	29
	41

	CECÍLIA DE SOUZA VIANA BARROS
	11,5
	29
	40,5

	MARINA MIRELLA DOS SANTOS D CAMINHA
	9
	30
	39

	ANA VALÉRIA LIMA CUNHA
	8,5
	30
	38,5

	DRYELLE FERNANDA DA CUNHA VAZ
	8,5
	29
	37,5

	LUIS GUSTAVO MATOS DE SOUSA (D)
	3
	29
	32

ANEXO II
RESULTADO FINAL
LISTA GERAL

	NOME
	NOTA 1
	NOTA 2
	NOTA FINAL

	1º
	DYANE COELHO DA SILVA (18/01/1984)
	14
	36
	50

	2º
	THAINARA MARQUES SANTOS (31/12/1994)
	11
	39
	50

	3º
	DYHELLE CHRISTINA CAMPOS MENDES
	18,5
	30
	48,5

	4º
	RAFAELA JORGE BORDALO MENDONÇA
	12,5
	35
	47,5

	5º
	MARINA DOS SANTOS MESQUITA (07/05/1996)
	9
	38
	47

	6º
	ANNE KARINE DOS SANTOS MARTINS (11/02/1997)
	10
	37
	47

	7º
	KATLEN SABRINA SILVA BRITO
	17,5
	29
	46,5

	8º
	MARCIA MAFRA LOBO (15/03/1980)
	13
	30
	43

	9º
	RAQUEL DE JESUS DA CRUZ SILVA (16/08/1993)
	10
	33
	43

	10º
	LUIS GUSTAVO MATOS DE SOUSA (D)
	3
	29
	32

LISTA DE COTISTAS (PcD)

	1º
	LUIS GUSTAVO MATOS DE SOUSA (D)
	3
	29
	32

image1.jpeg
000
u
DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhdo